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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64228806M

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit MEDINCONST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/05/1995
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE L. 2 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice te artikujve industrial, 
bujqesore,blegtorale, ushqimore, i pajisjeve te materialeve 
elektrike, materialel ndertimi, lende te para, makina dhe 
makineri si dhe pjese kembimi per to, pajisjeve 
elektroshtepiake, bimeve medicinale, restorant, hoteleri, 
shfrytezim dhe perpunimi i lendeve drusore, tregtimin e saj 
brenda dhe jashte vendit, import eksport ne teresi. 
Rikonstruksione dhe mirmbajtje objektesh, ndertime civile, 
rruge, mirembajtje rrugesh, ujesjellesa. Evidantim, 
trajtimin(eleminimin) e mbetjeve mjeksore, industrial dhe 
ato urbane. Punime sherbimi, industrial, agjensi transporti 
udhetaresh dhe turistike. Sherbime te ndryshme komunale, 
lyerje fasadash, sherbime ne fushen e pastrimit, gjelberimit 
te ambienteve te brendshme dhe ato komunale. Ne fushen e 
tregtimit me shumice dhe pakice te produkteve 
kimike(kimikate), lende e pare, tregtimi i reagenteve, 
dizinfektanteve per uje te pijshem, amibienteve publike dhe 
industrial, me shumice dhe pakice i ushqyeseve dhe plehrave 
kimike per bujqesine, tregetine ushqimoredhe farmaceutike, 
me shumice dhe pakice i pajisjeve per industrine dhe 
bujqesine. Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e sherbimeve 
sociale, bar kafe restorant, catering, kopesht, çerdhe, 
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kancelari librari. Sherbimi i DDD( Dezinfektim, Dezirtizim, 
Deratizim).
Agustella Cici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2017                Deri: 01/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnastasCici
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDINCONST
E-Mail:  anastascici@yahoo.com 
Telefon: 0695873479 085224782 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-000691-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/05
/1995

Numri i Vendimit:10866, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 22-05-1995 Emri i subjektit:"CICI-IMPORT EKSPORT" Forma 
ligjore: sh.p.k. Data e themelimit: 12-05-1995 Kohezgjatja: 20 vjet Selia: Lagja 2, Sarande 
Kapitali: 2.000.000 leke Objekti:Tregtim me shumice e pakice te artikujve industriale, 
bujqesore, blegtorale, ushqimore, materiale ndertimi, lende te para, karburante dhe 
lubrifikante, makina dhe makineri si dhe pjese kembimi per to, import eksport ne teresi, 
ndertim objektesh civile, industriale, rruge, ujesjellesa, transport mallrash  per llogari te 
shoqerise dhe te treteve.  Perfaqesues ligjor:Anastas Cici Ortaket: Anastas Cici, Stillo Cici

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-34-KK-17-November-20070009.pdf

26/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-191246-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2359AE6E-6741-492D-8B15-1980FFE926AE
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eshte larguar ortaku:            ("STILLO CICI")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANASTAS CICI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANASTAS CICI")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANASTAS CICI")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("ANASTAS CICI")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/05/1995")            u be              ("03/11/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("ANASTAS CICI")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("03/11/2009")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

07/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-330036-01-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-376205-04-10
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

19/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-382332-04-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692094012")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anastas Cici")                      Nga data "19/04/2010             
Ne daten "19/04/2015
eshte larguar administratori:            ("ANASTAS CICI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7818769-E054-4C4D-B862-031F9BA69A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B5C8C7-960E-4911-BCF7-8CAE96F3979E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5800E296-619C-4007-BDDA-D22699AE6B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0C8332-630D-473B-AC0D-92A88AFA016C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15151F9-F022-421D-A346-1D6E4D365232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C0CB2A-FF2A-4D53-9991-7CC6D1227987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C202F11-2E82-41A2-A08A-121DAD0762A6


4

01/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-470787-12-10
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve industriale, bujqesore, 
blegtorale, ushqimore, materiale ndertimi, lende te para, karburante dhe lubrifikante, 
makina dhe makineri si dhe pjese kembimi per to, import eksport ne teresi, ndertim 
objektesh civile, industriale, rruge, ujesjellesa, transport mallrash  per llogari te shoqerise 
dhe te treteve.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve 
industriale, bujqesore, blegtorale, ushqimore, materiale ndertimi, lende te para, 
makina dhe makineri si dhe pjese kembimi per to, import eksport ne teresi, ndertim 
objektesh civile, industriale, rruge, ujesjellesa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-471576-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
LAGJA 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-832791-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
13.07.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-985372-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 01.01.2013, ku eshte vendosur 
te hiqet z.Anastas Cici nga administrator i shoqerise dhe emerimi i zj.Agustella Cici si 
administratore me nje afat kohor prej pese vjetesh.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agustella Cici")                      Nga data 
"01/01/2013             Ne daten "01/01/2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA7BAC4-70DE-4B0F-A135-3EDCA63EC367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E79269A-A93D-4102-9A8C-C64E443FBC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B5BA2D-8050-44A5-83C4-FE5DD09CEF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE61058-8B65-4938-83E2-A6362D47C4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE61058-8B65-4938-83E2-A6362D47C4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C878CD53-7EDB-4CC3-9856-D1818F421D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59D42CC-128E-4FB4-AD95-F15CF366AE57
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eshte larguar administratori:            ("Anastas Cici")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-472486-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.1, datë 
14.05.2014, ku është vendosur: - Ndryshimi i emrit të shoqërisë. - Shtimi i objektit të 
veprimtarisë së shoqërisë. 
Emri i subjektit ishte            ("CICI IMPORT EKSPORT")          u be            
("MEDINCONST")         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve industriale, bujqesore, 
blegtorale, ushqimore, materiale ndertimi, lende te para, makina dhe makineri si dhe pjese 
kembimi per to, import eksport ne teresi, ndertim objektesh civile, industriale, rruge, 
ujesjellesa")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve industriale, 
bujqesore, blegtorale, ushqimore, materiale ndertimi, lende te para, makina dhe 
makineri si dhe pjese kembimi per to, import eksport ne teresi, ndertim objektesh 
civile, industriale, rruge, ujesjellesa, trajtimin (eleminimin) e mbetjeve mjeksore")         
Emri Tregtar ishte            ("CICI IMPORT EKSPORT")          u be            
("MEDINCONST")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545656-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit vjetor per vitin 2013 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-734677-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.11.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, ndryshimi i te dhenave vullnetare te shoqerise.
Telefon ishte            ("0692094012")          u be            ("0695873479")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("085224782")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1599F5D-41BB-4F8A-ABCE-608439091B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABED66B-5EFF-4214-B22E-9B1FEDC8CF05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABED66B-5EFF-4214-B22E-9B1FEDC8CF05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FE48CF-042F-4070-AE21-2B5E451715D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08097B3-CF79-4328-BAD9-719502B2DE9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08097B3-CF79-4328-BAD9-719502B2DE9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF48E33B-8762-41FA-9AA1-8021C47151AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EB74A8-FD84-4FFA-804B-A6D83C0342D6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805681-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-061738-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 20.05.2015 per shtim objekti. 
Pasqyrimi i te dhenave te ortakut Anastas Cici sipas dokumentit te identifikimit.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve industriale, bujqesore, 
blegtorale, ushqimore, materiale ndertimi, lende te para, makina dhe makineri si dhe pjese 
kembimi per to, import eksport ne teresi, ndertim objektesh civile, industriale, rruge, 
ujesjellesa, trajtimin (eleminimin) e mbetjeve mjeksore")          u be            ("Tregtim me 
shumice e pakice te artikujve industrial, bujqesore,blegtorale, ushqimore, i pajisjeve 
te materialeve elektrike, materialel ndertimi, lende te para, makina dhe makineri si 
dhe pjese kembimi per to, pajisjeve elektroshtepiake, bimeve medicinale, restorant, 
hoteleri, shfrytezim dhe perpunimi i lendeve drusore, tregtimin e saj brenda dhe 
jashte vendit, import eksport ne teresi. Rikonstruksione dhe mirmbajtje objektesh, 
ndertime civile, rruge, mirembajtje rrugesh, ujesjellesa. Evidantim, 
trajtimin(eleminimin) e mbetjeve mjeksore, industrial dhe ato urbane. Punime 
sherbimi, industrial, agjensi transporti udhetaresh dhe turistike. Sherbime te 
ndryshme komunale, lyerje fasadash, sherbime ne fushen e pastrimit, gjelberimit te 
ambienteve te brendshme dhe ato komunale. Ne fushen e tregtimit me shumice dhe 
pakice te produkteve kimike(kimikate), lende e pare, tregtimi i reagenteve, 
dizinfektanteve per uje te pijshem, amibienteve publike dhe industrial, me shumice 
dhe pakice i ushqyeseve dhe plehrave kimike per bujqesine, tregetine ushqimoredhe 
farmaceutike, me shumice dhe pakice i pajisjeve per industrine dhe bujqesine. 
Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e sherbimeve sociale, bar kafe restorant, catering, 
kopesht, çerdhe, kancelari librari. Sherbimi i DDD( Dezinfektim, Dezirtizim, 
Deratizim).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anastas Cici")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ANASTAS CICI")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2E5FCE-7C11-4DAF-A4D7-0E55C46C477E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF91E72D-AD1E-4390-BFC4-24B3C2114105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF91E72D-AD1E-4390-BFC4-24B3C2114105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF3E412-0732-4E7E-B103-E6E052CBE8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A511A54-F9CC-4207-823F-9E488AF7B117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A511A54-F9CC-4207-823F-9E488AF7B117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3689B872-F4B0-4631-A439-C7EF4A2B0286
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158169-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173553-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780138-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834426-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-993359-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.9, date 20.10.2016, ku eshte vendosur 
heqja e zj.Agustella Cici si administratore dhe vendosja e z.Anastas Cici si administrator i 
ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF669E7D-0639-4A0A-AD0C-178EAA770F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B8C123-E558-40D1-935F-DFA6A6D02218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B8C123-E558-40D1-935F-DFA6A6D02218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327F3F2A-859E-40C8-BC30-0479DB13B4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4964D88-D47E-4FC2-994D-D88A898C55CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5790952B-C074-4825-A61D-1A6D814BF15A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A328B295-60E7-4DD3-BF6D-80827B0D50AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17927EFF-923B-4983-925E-CA65A14F7FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46B2E83-071A-4F43-A024-25ABCDC845FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D601BC-3EED-40A4-8096-D1161970E11A
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eshte shtuar administratori:            ("Anastas Cici")                      Nga data "20/10/2016             
Ne daten "20/10/2021
eshte larguar administratori:            ("Agustella Cici")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-997970-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-179250-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.03.2017 per 
largimin e administratorit z. Anastas Cici dhe per emerimin e znj. Agustella Cici.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agustella Cici")                      Nga data 
"01/03/2017             Ne daten "01/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Anastas Cici")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373768-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837751-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE355EA-B762-4461-93F7-9F243B5C8153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE355EA-B762-4461-93F7-9F243B5C8153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48F2050-89E1-4606-9FF5-DBD852E79D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E810AF8-BDE7-488E-BD57-0C1596E40A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1289E3CC-24BB-4173-9D8D-9683888F1C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9627FD8F-4927-4F30-8167-052E41FA4FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E954F4-582C-4E6A-83AB-528DB389FBF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E954F4-582C-4E6A-83AB-528DB389FBF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48388B3C-B9C4-4C51-B747-374BCAD6DF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6F2F4A-5197-40D9-82E9-A4D2B219D697
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206514-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Medinconst Vendimi asamblese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8).xlsx
Mediconst Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (11).xlsx

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439898-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.3028 Prot., Nr. 711 Regj., datë 
18.12.2019, protokolluar nga QKB me Nr.15703Prot., datë 23.12.2019, lëshuar nga 
Përmbarues Gjyqësor Privat “Besnik Dokushi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat e  shoqërisë “MEDINCONST” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- 
J64228806M, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave  duke ndaluar 
tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund 
të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në 
një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-460034-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.3144Prot., Nr. 711 Regj., datë 
22.01.2020, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat “Besnik Dokushi”, ku është 
urdhëruar: Heqja  e masës së sekuestros konservative mbi kuotat e  shoqërisë 
“MEDINCONST” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- J64228806M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-525261-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFC283E-87DC-4E0B-AED9-90386D5ACACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CE0C5E-3871-49D0-BD5D-D059798D0B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20A064E-03CD-442B-8A5D-52AA4B6D67F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E6EE95-5335-4AD6-997D-8930D689DFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5012E19C-3D9B-46FA-8604-99B5F6FDE780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6409AB-D7B7-4EF9-A8CE-2CF43061BFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF01B4F-1F44-4618-AA3E-7ED04746C2D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED78CCBE-55DB-4D71-959E-BA220008C58B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve.xlsx
Medinconst Bilanci 2019.pdf
Medinconst Vendimi PF 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708426-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Medinconst Bilanci 2020.pdf
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve.xlsx
Medinconst V Asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803178-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 08/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE32C528-DF44-46F8-A452-3A1D23CDB463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD614950-F628-430D-B862-95C33D431FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6484E8-34DB-4B7B-A7DE-2E8F6E70CB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57750596-5ABA-4D4E-8343-1647F2CCC7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FA8926-7A80-4151-99B2-09FF0AF40F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1B4B1F-0ECD-4CCC-A378-B7E2FCD70514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74961705-96F4-486C-9F26-AE1A38D9C273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCB2410-8A61-4F70-BFE3-E4705602239E

